INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI
DELL'ART.1, C. 2, LETT. A) D.L. 76/2020 E S.M.I, DELLA FORNITURA DI PRODOTTI
CHIMICI OCCORRENTI ALL'ATS DELL'INSUBRIA PER IL PERIODO DI DICIOTTO MESI
(ID SINTEL: 154941675).

CHIARIMENTI ALLE RICHIESTE PERVENUTE DAL 31/05/2022 AL 03/06/2022

Con la presente si pubblica la risposta alle richieste di chiarimenti pervenute per il
periodo dal 31/05/2022 al 03/06/2022:

1. Domanda: Le concentrazioni di HNO3 negli standard possono essere diverse da quelle
proposte nella descrizione dei prodotti?

Risposta: E importante che la concentrazione di acido nitrico non sia inferiore al 2% e
non sia superiore al 10%.

2. Domanda: LOTTO 15, e possibile proporre lo standard RENIO in HNO3, anziché in H20
+ HF?

Risposta: Va benissimo anche la soluzione in acido nitrico.

3. Domanda: LOTTO 56, online troviamo solo la forma dicloridrata; intendete questo
prodotto o un altro? E possibile indicare un CAS n. di riferimento?

Risposta: Va benissimo la forma dicloridrata. CAS: 1465-25-4.

F.to il RUP



